
令和３年１２月１０日 

お取引先様各位 

信越ハーネス株式会社 

代表取締役 望月 威彦 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では下記の通り年末年始休業とさせて頂きます。 

何かとご不便をおかけしますがご了承の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【年末年始休業】 

２０２１年１２月２９日（水） ～ ２０２２年１月４日（火） 

【新年業務開始日】 

   ２０２２年 1 月 5日（水）～ 

【年内受け入れ最終日】 

   ２０２１年１２月２８日（火）迄 

以上 


